
 
 

UCHWAŁA NR VIII/85/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 73.975.249,90 zł,   z tego : 

a) bieżące w kwocie 51.965.859,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 22.009.390,69 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 76.330.396,03 zł,    z tego : 

a) bieżące w kwocie 48.484.095,03 zł,         

b) majątkowe w kwocie 27.846.301,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.355.146,13 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 599.539,39 zł, wolnymi 
środkami w kwocie 1.755.606,74 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.689.826,13 zł, rozchody w wysokości 2.334.680,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie, zgodnie z załącznikami nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Teresa Paradowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5680



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/85/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 maja 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 314 374,02 2 573 333,00 2 887 707,02 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 551 333,00 2 551 333,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 539 333,00 2 539 333,00 

01095  Pozostała działalność 314 374,02 22 000,00 336 374,02 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 22 000,00 22 300,00 

600   Transport i łączność 17 902 153,54 200 000,00 18 102 153,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 995 554,69 200 000,00 17 195 554,69 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 702 850,00 430 000,00 1 132 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 850,00 430 000,00 1 132 850,00 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 430 000,00 430 000,00 

710   Działalność usługowa 48 776,00 -48 776,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 48 776,00 -48 776,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5680



 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
48 776,00 -48 776,00 0,00 

750   Administracja publiczna 389 672,00 244 375,53 634 047,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 100,00 244 375,53 504 475,53 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 38 000,00 38 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 206 375,53 266 375,53 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
22 773 090,15 55 000,00 22 828 090,15 

  

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 229 600,00 55 000,00 2 284 600,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 600,00 55 000,00 58 600,00 

758   Różne rozliczenia 17 057 103,85 150 585,00 17 207 688,85 

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
653 176,43 -653 176,43 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 653 176,43 -653 176,43 0,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 803 761,43 803 761,43 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 803 761,43 803 761,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 138 415,00 133 776,00 3 272 191,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 702 585,00 0,00 702 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5680



 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

359 779,00 -359 779,00 0,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 359 779,00 359 779,00 

90095  Pozostała działalność 237 514,00 133 776,00 371 290,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

49 994,00 85 000,00 134 994,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 48 776,00 48 776,00 

Razem: 70 236 956,37 3 738 293,53 73 975 249,90 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5680



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 maja 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 198 874,02 3 205 000,00 4 403 874,02 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 722 000,00 3 205 000,00 3 927 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 1 215 667,00 1 320 667,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 539 333,00 2 539 333,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -550 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 23 797 940,85 37 000,00 23 834 940,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 585 000,00 37 000,00 22 622 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 650,00 157 795,31 4 361 445,31 

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
12 750 000,00 -120 795,31 12 629 204,69 

750   Administracja publiczna 5 614 515,00 90 000,00 5 704 515,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 009 095,00 90 000,00 5 099 095,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 973 789,96 499 598,26 21 473 388,22 

 80101  Szkoły podstawowe 13 211 043,96 469 520,26 13 680 564,22 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 426 880,00 24 600,00 451 480,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368 615,00 72 000,00 1 440 615,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 869,00 7 600,00 203 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5680



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665 104,96 -164 123,00 500 981,96 

 4270 Zakup usług remontowych 144 400,00 -41 000,00 103 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 580 320,00 -170 000,00 410 320,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
64 913,00 150 000,00 214 913,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 48 013,26 68 013,26 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 572 575,00 42 230,00 614 805,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000,00 50 000,00 60 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 100 399,00 445 200,00 6 545 599,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000,00 5 000,00 15 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 470,00 570,00 356 040,00 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 388,00 570,00 11 958,00 

80104  Przedszkola  3 938 071,00 11 835,00 3 949 906,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 700,00 -23 700,00 140 000,00 

 4260 Zakup energii 86 000,00 -6 000,00 80 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 -30 000,00 8 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 236 250,00 -8 750,00 227 500,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 40 000,00 40 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 221,00 10 285,00 157 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5680



 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

80107  Świetlice szkolne 661 679,00 -5 435,00 656 244,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 435,00 -5 435,00 0,00 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

400 322,00 855,00 401 177,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 081,00 855,00 17 936,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
1 291 820,00 24 753,00 1 316 573,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 170,00 -1 247,00 27 923,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 6 000,00 6 000,00 

80195  Pozostała działalność 353 868,00 -2 500,00 351 368,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 -2 500,00 5 800,00 

851   Ochrona zdrowia 431 095,04 66 431,09 497 526,13 

 85195  Pozostała działalność 0,00 66 431,09 66 431,09 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66 431,09 66 431,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 724 719,00 115 000,00 4 839 719,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 951 000,00 30 000,00 981 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5680



 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 184,00 30 000,00 149 184,00 

90095  Pozostała działalność 655 448,00 85 000,00 740 448,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 3 000,00 3 100,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 65 000,00 67 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 5 000,00 15 000,00 

       

   Razem: 72 317 366,68 4 013 029,35 76 330 396,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5680



 

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VIII/85/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 maja 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 950 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 

gminy Długosiodło 
90 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 860 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 667,00 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Długosiodło 
35 000,00 

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 1 060 667,00 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 140 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Bosewo 85 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 539 333,00 

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 2 539 333,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup i montaż prasy śrubowo - talerzowej do odwadniania osadu w 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 
0,00 

600   Transport i łączność 21 042 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 042 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 361 445,31 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 348 650,00 

Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło 60 000,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bosewo oraz 

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Pecyna 
1 770 000,00 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 1 370 795,31 

Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie 

gminy Długosiodło 
155 000,00 

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440219W w miejscowości 

Długosiodło, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
37 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 440201W w miejscowości Łączka 250 000,00 

Przebudowa przepustów i rowów przy drogach gminnych na terenie gminy 

Długosiodło 
35 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
305 000,00 

Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 000 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 350,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 051 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5680



 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
12 629 204,69 

 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 12 629 204,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości 

Długosiodło 
60 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 

   Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Zakup nieruchomości 200 000,00 

720   Informatyka 475 000,00 

 72095  Pozostała działalność 475 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 384 750,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 90 250,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze 

środków zewnętrznych 
30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 Utworzenie lokalnego centrum integracyjnego w miejscowości 

Długosiodło 
90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00 

855   Rodzina 325 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5680



 

  Przebudowa placu zabaw przy gminnym Żłobku w Długosiodle 325 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 748 301,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 403 301,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
60 495,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
342 806,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 184,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 54 184,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 95 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
195 816,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 195 816,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 301 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 301 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  301 000,00 

 Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło  301 000,00 

   

 Razem 27 846 301,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5680



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VIII/85/2025

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 maja 2025 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 73 975 249,90

2. Wydatki 76 330 396,03

3. Deficyt budżetu -2 355 146,13 

4 689 826,13

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 599 539,39

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 090 286,74

2 334 680,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 744 680,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 590 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5680



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/85/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 maja 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 992 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 992 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 900,00 

 4260 Zakup energii 10 100,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 031,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 680 068,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 901,00 

Razem: 1 992 000,00 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5680
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/85/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 do Uchwały Nr VIII/85/2025 z dnia 27 maja 2025 roku
	Zalacznik 2 do Uchwały Nr VIII/85/2025 z dnia 27 maja 2025 r.
	Zalacznik 2a do Uchwały Nr VIII/85/2025 z dnia 27 maja 2025 r.
	Zalacznik 3 do Uchwały Nr VIII/85/2025 z dnia 27 maja 2025 r.
	Zalacznik 4 do Uchwały Nr VIII/85/2025 z dnia 27 maja 2025 r.

		2025-06-10T11:38:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




